[image: image1.png]

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от______22.02.2018____№ ____182___

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.12.2013 № 1208 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 09.12.2014 №  1443.
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
           1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.12.2013 № 1208 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы» (в ред. от 24.04.2014 № 519,                             от 04.07.2014 № 810, от 18.11.2014 № 1364, от 31.12.2014 № 1557, от 27.07.2015 № 795,                       от 10.09.2015 № 975, от 03.12.2015 № 1345, от 28.12.2015 № 1470, от 26.02.2016 № 182,                      от 22.03.2016 № 269, от 17.03.2016 №  248, от 01.07.2016 №  717, от 02.09.2016 № 938,                        от 14.09.2016 № 977, от 12.12.2016 № 1332, от 29.12.2016 № 1424, от 31.01.2017 № 78,                      от 12.05.2017 № 437, от 08.08.2017 № 795, от 21.08.2017 № 824, от 31.10.2017 № 1077) следующие изменения:
1.1. Муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы изложить в новой редакции (Приложение 1).

1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Целевые показатели реализации муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы изложить в новой редакции ( Приложение № 2).
1.3. Приложение № 2 к муниципальной программе «План реализации муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы изложить в новой редакции                   (Приложение № 3).

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Иванова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2014-2020 годы» возложить на Председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу М.Г. Кулакову.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                                А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.